Директору МАОУ «СОШ №11»

                                                                                Сук Татьяне Анатольевне.

                                                                                           от

(Фамилия И.О. родителя, (законного представителя)

Заявление.
Прошу принять моего сына (дочь)

                                                                     (Ф.И.О. полностью)

родившегося (шуюся) _____________, проживающего(щую) по адресу:

                                                              (число, месяц, год)
в    _1_ класс вашей школы, прибывшего(шую) из  ___________
Тел. дом. (сот) ____________________________

Сведения о родителях (законных представителях):
Отец
                                 Мать
Фамилия__________________                          Фамилия____________________
Имя________________________                          Имя
____________________

Отчество___________________                          Отчество__________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. свидетельство о рождении (копия)
2. свидетельство о регистрации по месту жительства; (копия)
3. СНИЛС (копия)
4. иные документы__________________________________________________________

 С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации школы, основными образовательными программами, реализуемыми школой, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (а).

Рег №   _______                                                             ________________________________

                                                                                                                                                                            (Дата, подпись)
Расписка о приеме документов
ПРИНЯТЫ:

· Заявление         Рег  №

· свидетельство о рождении (копия)

· свидетельство о регистрации по месту жительства; (копия)

· СНИЛС (копия)
· иные документы (какие) _________________
_______________________________________                                          МП

                                      (Дата, должность,, подпись)
СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я, ___________________________________________________________________,

являясь родителем (законным представителем)

_______________________________________________________ (далее – Обучающийся), в соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 №52-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №11» (далее – Школа), с использованием средств автоматизации или без использования таких средств, включая хранение этих данных в архивах с целью организации образовательного процесса.

Для ограничения доступа могут использоваться соответствующие средства, не требующие специальных разрешений и сертификации. Доступ может предоставляться родителям (законным представителям) Обучающегося, а также административным и методическим работниками Школы.

Перечень персональных данных Обучающегося, на обработку которых я даю согласие (далее — ПД):

·  фамилия, имя, отчество, дата и место рождения

· паспорт (свидетельство о рождении);

· адрес места жительства;

· домашний (мобильный)телефон;

· сведения о составе семьи;

· место работы или учебы членов семьи;

· СНИЛС, ИНН;

· документ об образовании (для выпускников)

Я предоставляю Школе право:

-       осуществлять следующие действия (операции) с ПД: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение;

-        включать обрабатываемые ПД обучающегося в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные нормативными документами федеральных и вышестоящими органами, регламентирующими предоставление отчетных данных.

Настоящее согласие дано мной и действует бессрочно.

Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес Школы по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под расписку представителю Школы.

Дата __________                                                                                       Подпись ___________